
２０２１年１月２２日 

麻倉ゴルフ倶楽部 

支配人 稲田康男 

新型コロナウイルス感染発生のお知らせ 

 

平素より、麻倉ゴルフ倶楽部をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

１月２２日（金）、当施設レストラン厨房従業員1名が新型コロナウイルス感染症と診断

されました。 

当該従業員は、感染予防のガイドラインに則り、勤務場所の換気をおこない、検温、アル

コール消毒の上、マスク、手袋着用で業務にあたっておりました。 

今後の対応については、管轄保健所の指導に従い、適切に対応してまいります。 

なお、現時点でお客様および他のスタッフから体調不良等の連絡はいただいておりません。 

 

当施設といたしましては、お客様、従業員の安全・安心を最優先に考え、１月２３日

（土）、２４日（日）は自主的に休場し、館内消毒を行う等、感染予防対策を徹底してま

いります。 

 

ご利用のお客様におかれましては、発熱、咳、倦怠感等の感染を疑うような症状がありまし

たら、「新型コロナコールセンター」「新型コロナ受診相談窓口（帰国者・接触者電話相談セ

ンター）」にご相談いただきますようお願いいたします。 

今後も、行政機関、保健所にアドバイスいただき、お客様と従業員の安全と健康を最優先に

対応してまいります。 

お客様には多大なるご迷惑・ご心配をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

お問合せ先 

麻倉ゴルフ倶楽部  TEL： 043-498-6630 

電話受付時間  午前 6 時 30 分～午後 5 時 

 

 


